1

第 12 回 稲荷台 3 丁目町内会理事会議事録

・日時： 2023/3/12（日） 10 時 00 分～11 時 30 分

・場所： 町内会館

・出席者：近藤、神林、木村、千葉、村上、内田の各理事、三木監事

山本、野町、福田の各顧問

1．報告事項

   近藤会長

 １）2 月 17 日に防災倉庫の修繕を実施し、同時に新堀公園から

   町内会館の敷地内に移転しました。また、その際防災用品の

   在庫確認も実施しました。その折に一部在庫表との不明な点が

   あり、後日、前年の防犯担当理事御堂さんに一緒に確認してもらい

   判明しました。

   なお、防災用品の中で、賞味期限切れのものがあり、飲料水等

   廃棄し、その補充として、飲料水 10 ケース（6 本入り）と保存用

   ビスケット 3 缶を購入しました。

２）町内会３班の高田氏のご母堂が去る 2 月 28 日にご逝去

  されましたので、町内会の規定による弔慰金を 3 月 5 日に

  お届けしました。

３）令和４年度第６回合同自主防災訓練会議が３月２６日午前 10 時から

  稲荷台４丁目会館で開催されます。

  令和５年度の合同訓練実施日は 10 月 29 日（日）を第１希望日とし

て申請します。

２.検討事項

  近藤会長

*総会資料については概ね予定どおり進んでいると思います。

 会計決算資料はどうでしょうか。

木村理事

 若干見直さなければならない点がありますのでもう少し時間が

 かかります。

2

 近藤会長

   定期総会の議事録と定期総会の委任状（案）がそれぞれ示されましたが

 一部修正して可決されました。

 それでは会計資料が整った段階で、再度お集まりいただき、最終的に総会

資料を確認して、印刷・製本等のスケジュールをきめて、あわせて当日の運

営方法を決めていきましょう。

                             以 上